Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015  № 2544
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 июня 2015 года № 211 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № 166», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 06.06.2013 № 1776 «О порядке разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Чебоксары от 05.02.2014 № 381, от 15.05.2014 № 1540) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 раздела I приложения 1 слова «Комиссии по проведению административной реформы в Российской Федерации, Комиссии по проведению административной реформы в Чувашской Республике» заменить словами «Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Чувашской Республике».
1.2. Абзац 20 пункта 2.4 раздела II приложения 1 дополнить словами «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
1.3. В пункте 1.3 раздела I приложения 2 слова «Комиссии по проведению административной реформы» заменить словами «Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Чувашской Республике».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары
      А.О. Ладыков

066-14